
ZARZĄDZENIE Nr 0151/49/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  7 lipca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o  art. 165, art. 184 ust.1 ustawy z  
dnia    30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. . Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że : 

1. Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
123.967,00 zł z tego:          

• zmniejszając :
dział 600 Transport i łączność o kwotę 108.329,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 108.329,00

- wydatki inwestycyjne o kwotę 83.300,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 25.029,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń 

o kwotę 25.029,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 10.500,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 10.500,00

- wydatki inwestycyjne o kwotę 8.000,00
-wydatki bieżące o kwotę 2.500,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.138,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 5.138,00

- wydatki bieżące

• zwiększając :                         

dział 600 Transport i łączność o kwotę 108.329,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 83.300,00

- wydatki bieżące
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 25.029,00

- wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 10.500,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 8.000,00

- wydatki bieżące
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.500,00

- wydatki bieżące
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.138,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

o kwotę 5.138,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

2. Dokonać przeniesienia planu dochodów w budżecie gminy na 2006 rok w globalnej kwocie 
25.029,00 zł z tego:

• zmniejszając :
dział 600 Transport i łączność o kwotę 25.029,00



rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 25.029,00
- dotacje celowe

• zwiększając: 
dział. 600 Transport i łączność o kwotę 25.029,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 25.029,00

- dotacje celowe

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że:

1. Dokonuje  się  przeniesienia  planu wydatków  w budżecie  gminy  na  2006  rok  w globalnej 
kwocie 123.967,00 zł z tego:

• zmniejszając :
dział 600 Transport i łączność o kwotę 108.329,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 108.329,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 83.300,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 25.029,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.029,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 10.500,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 10.500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.500,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
o kwotę 8.000,00

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.138,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna, oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

o kwotę 5.138,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 5.138,00

• zwiększając :                         

dział 600 Transport i łączność o kwotę 108.329,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 83.300,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 80.300,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00

rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 25.029,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.029,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 10.500,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 8.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.000,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 5.138,00
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

o kwotę 5.138,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.200,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.908,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30,00



2. Dokonać przeniesienia planu dochodów w budżecie gminy na 2006 rok  w globalnej kwocie 
25.029,00 zł z tego:

• zmniejszając:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 25.029,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 25.029,00

§ 2020 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

o kwotę 25.029,00

• zwiększając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 25.029,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 25.029,00

§ 6320 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

o kwotę 25.029,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/49/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 7 lipca  2006  r.

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

  
W rozdziale 60016 dokonano przeniesienia planu wydatków  o kwotę 83.300,00 zł z tego 

68.200 zł dotyczy remontu nawierzchni łącznika ul. Głównej i Ogrodowej w Krzyżanowicach, natomiast 
15.100 zł – wydatków bieżących związanych z usunięciem awarii na drogach                      w 
Owsiszczach, Rudyszwałdzie i Chałupkach oraz   malowaniem wiat przystankowych.

W  ramach  rozdziału  75023  dokonano  przeniesienia  planu  wydatków  w  łącznej  kwocie 
8.000,00  zł  w  związku  z  koniecznością  prawidłowego  zaklasyfikowania    zakupu   3  zestawów 
komputerowych.     
W rozdziale 75075 zwiększono plan o 2.500 zł z przeznaczeniem na promocję Gminy   w programie 
telewizyjnym  „Kawa czy herbata”. 

W rozdziale  85212 dokonano przeniesienia  planu wydatków na  łączną  kwotę  5.138,00 zł 
z  tego  3.691  zł  przeznaczono  na  zabezpieczenie  do  końca  roku  opłaty  składek  dla  matek 
wychowujących dzieci niepełnosprawne a kwotę 1.447 zł  na podwyżkę płac dla pracownika wraz 
z pochodnymi.

Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-270/1/2006 dokonano przeniesienia  planu dotacji 
celowych z bieżących na inwestycyjne (  rozdział 60031  kwota 25.029,00) co pociągnęło za sobą 
jednocześnie przeniesienie planu wydatków w tym samym rozdziale.

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Transport i łączność
	Transport i łączność
	Transport i łączność
	Transport i łączność

	Transport i łączność
	Transport i łączność
	Pomoc społeczna
	Załącznik 

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

